

SETTORE I – Pianificazione del Territorio e Sviluppo Economico Ufficio Urbanistica

## Avviso di deposito

CATASTO DEGLI INCENDI BOSCHIVI – Adozione <u>"Piano dei soprassuoli percorsi dal fuoco"</u> annualità 2015 e 2016 - Delibera di Consiglio Comunale n. **54** del **09/10/2017.** Legge 21 novembre 2000, n. 353 -

**Premesso che** con delibera di Giunta Comunale n. 235 del 22/07/2008 è stato istituito il "Catasto comunale degli incendi boschivi", assegnando le competenze al Settore I Ufficio Urbanistica;

**Premesso che** con delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 09/10/2017 è avvenuta l'adozione del "Piano dei soprassuoli percorsi dal fuoco" annualità 2015 e 2016;

**Premesso che** in osservanza a quanto disposto dal comma 2, articolo 10, della Legge 21 novembre 2000, n. 353 si rende necessario provvedere alla pubblicazione per la durata di 30 giorni della delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 22/07/2017 di adozione del "Piano dei soprassuoli percorsi dal fuoco" annualità 2015 e 2016;

## **RENDE NOTO**

- ➢ che dal 30/11/2017 al 30/12/2017 pari a 30 (trenta) giorni consecutivi, viene pubblicata nella sezione "Portale dell'Urbanistica Pianificazione di Settore Catasto degli incendi boschivi" del sito istituzionale del Comune di Alghero la delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 09/10/2017 di adozione del "Piano dei soprassuoli percorsi dal fuoco" annualità 2015 e 2016, collegamento al link http://88.58.112.249/portale\_puc/copy\_of\_pianificazione-urbanistica/catasto-degli-incendi-boschivi;
- ➤ che detta delibera e relativi allegati sono depositati presso l'Ufficio Urbanistica con sede in via Sant'Anna n. 38 – uffici a disposizione per ogni chiarimento con apertura al pubblico i giorni lunedì, martedì e giovedì dalle 11,00 alle 13,00 e nel pomeriggio di martedì dalle ore 15:30 alle 17:30, per tutto il periodo di pubblicazione;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I

Dott. Guido CALZIA firmato digitalmente